FAKULTAS EKONOMl DAN BISNIS
Jalan Kapten llluchtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061} 6623301, Fax. (061) 6625474

Website : httpl}www.umsu.ac.id Email : rektor@umsu.ac.id

irabsurat~aganlisebull<an---------------------------------------------------------:,nggalnya

Nomor : lCt ffi.3-AU/UMSU-05/F/20 18 Medan, 14 Jumadil Awal 1439 H
Lamp. 31 Januari 2018 M
Ha 1 : MENYELESAIKAN RISET

Kepada

Yth, Bapak I Ibu Pimpinan
KANTOR DESA TEGAL SARI KEC. NATAL
di
'fempat.

Assalamu 'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Proyek Proposal I Skripsi dan tulisan dinyatakan " BAT AL " bila tidak selesai sebelum

Masa Daluarsa tanggal : 31 JANUARI 2019

Wassalamu 'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Tembusan:
1. Wakil Rektor - II UMSU Medan .
.,. n _ __..._.= _____ ,

Ditetapkan di
Pada Tanggal

:MEDAN
: 14 Jumadil Awal 1439 H

31 Januari 2018 M

Dekan r

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL

KECAMATAN NATAL
DESA TEGAL SARI

Alamat : Desa Tega/ Sari, Kecamatan Natal, Kabupaten Mandailing Natal

SURATPERNYATAAN
Nomor: 470/ 72 I TS/ 2018

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Umur

Jabatan

Alam at

: SUMARNO